



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

E3 HOLDING APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2016

Thomas J. Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E3 Holding ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 76 48 71 Stiftet: 23. juni 2011 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas J. Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 59.891 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTED- ER.....		60.148.614	2.431.911
Eksterne omkostninger.....		-144.375	-22.155
DRIFTSRESULTAT.....		60.004.239	2.409.756
Andre finansielle indtægter.....	1	13.300	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-211.200	-96.003
RESULTAT FØR SKAT.....		59.806.339	2.313.753
Skat af årets resultat.....	3	84.531	22.741
ÅRETS RESULTAT.....		59.890.870	2.336.494
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		37.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		20.590.794	2.431.911
Overført resultat.....		2.300.076	-95.417
I ALT.....		59.890.870	2.336.494

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		69.990.084	8.949.290
Finansielle anlægsaktiver	4	69.990.084	8.949.290
ANLÆGSAKTIVER		69.990.084	8.949.290
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.591.120	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	52.657
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		130.958	0
Tilgodehavender		2.722.078	52.657
Likvider		23.736	28.861
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.745.814	81.518
AKTIVER		72.735.898	9.030.808
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		26.872.200	6.281.406
Overført overskud.....		2.428.173	128.097
Forslag til udbytte.....		37.000.000	0
EGENKAPITAL	5	66.380.373	6.489.503
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.340.525	2.534.305
Anden gæld.....		15.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.355.525	2.541.305
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		6.355.525	2.541.305
PASSIVER		72.735.898	9.030.808
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	13.300	0	
	13.300	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	211.200	95.938	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	65	
	211.200	96.003	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-130.958	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.096	0	
Regulering af udskudt skat.....	45.331	-22.741	
	-84.531	-22.741	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.667.884	
Tilgang.....		3.450.000	
Kostpris 31. december 2015.....		6.117.884	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		6.281.406	
Udloddet resultat.....		-2.557.820	
Årets opskrivninger.....		23.148.614	
Andel af opskrivninger overført frie reserver (udlodning).....		37.000.000	
Opskrivninger 31. december 2015.....		63.872.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		69.990.084	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
TKM Ejendomme ApS, Gentofte.....	16.495.479	7.856.068	100 %
Ejendomsselskabet Søhusene ApS, Gentofte.....	53.524.676	56.568.600	100 %
Byggeselskabet ØS9 ApS, Gentofte.....	-229.357	-279.357	70 %
Ejendomsselskabet MLV ApS, Gentofte.....	37.726	-12.274	100 %
Ejendomsselskabet SMV ApS, Gentofte.....	50.000	0	100 %
Ejendomsselskabet KLVP ApS, Gentofte.....	42.751	-7.249	100 %

Ejendomsselskabet SMV ApS er indregnet til kostpris, da 1. regnskabsår endnu ikke er afsluttet.

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	6.281.406	128.097	0	6.489.503
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.590.794	2.300.076	37.000.000	59.890.870
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	26.872.200	2.428.173	37.000.000	66.380.373

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Havemans ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.